по описа на Арбитражен съд при Асоциация „Български арбитражен съд”. 	

ОСЪЖДА „Ес Д. Ф” ООД – ЕИК[ЕИК] от [населено място], ул. ”П. Ч” №3, ет. 1, ап. 1 да заплати на „И. Б. Т” ЕООД – ЕИК[ЕИК] от [населено място],[жк], бул.”Шипка”№1, ТЦ С., ет. 2, маг. 4, сумата 1 412лв. /хиляда четиристотин и дванадесет лева/ - разноски по делото.	

РЕШЕНИЕТО е окончателно. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: